
 

Místní akční plán vzdělávání II pro ORP Holešov 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009159 

 

Pozvánka  

na vzdělávací zájezd pro žáky: 

„Exkurze pro nadané žáky ZŠ  

do zábavního vědeckého centra v Brně“ 

(pro žáky 1. stupně ZŠ) 

číslo aktivity 2.12 

Vážení, 
 
dovolujeme si pozvat Vás a vaše žáky 1. stupně na vzdělávací exkurzi určenou pro 
nadané žáky, která se koná 
 
 

v úterý 4. června 2019 od 9:00 hodin  
v prostorách VIDA! science centrum, Křížkovského 554/12, 603 00 Brno . 

 

 
Program: 
 

1. Odjezd z autobusového nádraží v Holešově v 7:30 

• Kino 3D Pidiobři 

• Volná prohlídka aktivit ve VIDA centru 

• Science show – divadlo vědy 

• Alchymisté – výukový program NEBO 

• Chytřejší než Holmes – výukový program 
2. Odjezd z Brna v 13:00 hodin 

 

 
Na setkání se těší za Tým MAP 
 
        Markéta Poláchová Kropáčková 
                          hlavní manažer projektu  
     
         Mgr. Jarmila Růžičková 
                                                                                             1. Základní škola Holešov 
 



 
 

2 

 

Pokyny pro účastníky a podrobný program 
 

Exkurze pro nadané žáky ZŠ 
do zábavního vědeckého centra v Brně“ 

 
4. 6. 2019 úterý 

žáci 1. stupně ZŠ 
 

ODJEZD: 
7:30 od autobusového nádraží v Holešově 
1. ZŠ Holešov – 19 žáků + 1 pedagogický doprovod 
ZŠ Prusinovice – 6 žáků + 1pedagogický doprovod 
ZŠ Ludslavice – 6 žáků + 1 pedagogický doprovod 
ZŠ Přílepy – 6 žáků + 1 pedagogický doprovod 
ZŠ Martinice – 4 žáci+ 1 pedagogický doprovod 
 
Žáci se rozdělí na místě na 2 skupiny: 16 + 24, protože kapacita jednotlivých programů je 
různě omezená.  

 
PROGRAM 
Všichni žáci 
 

9:00 – 9:45 Kino 3D Pidiobři 
 

1. skupina (16 žáků ) 
 

9:45 – 10:15 
Volná prohlídka 
aktivit ve VIDA 

10:15 – 11:30 
Výukový program 

Chytřejší než 
Holmes 

11:30 – 12:00 
Science show – 
Divadlo vědy 

12:00 – 12:30 
Přestávka na 

svačinu 

12:30 – 13:00 
Volná prohlídka 
aktivit ve VIDA 

 

2. skupina (24 žáků) 
 

9:45 – 10:30 
Volná prohlídka 
aktivit ve VIDA 

10:30 – 11:30 
Výukový program 

Alchymisté 
(žáci se rozdělí na 

12 + 12) 

11:30 – 12:00 
Science show – 
Divadlo vědy 

12:00 – 12:30 
Přestávka na 

svačinu 
12:30 – 13:00 

Volná prohlídka 
aktivit ve VIDA 

 

Žáci s sebou potřebují jen svačinu a pití na celý den. Přestávku na svačinu  
můžeme udělat kdykoli podle potřeby. V objektu je bufet. 


